DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DO SÍNDROME
DE GUILLAIN-BARRÉ: IMUNOGLOBULINA ENDOVENOSA COMPARADO A
PLASMAFERESE. de autoria de VIRGÍNIO BATISTA DE ARAÚJO NETO, DAVI EMANUEL
DE ASSIS FONSECA, RUI ARAÚJO JUNIOR, LAIS GUIMARÃES DE MELO SANTOS, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68772

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68772